
UCHWAŁA NR XXXI/327/18
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXX/311/18 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1857 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXX/311/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 rok, w załączniku Nr 4 "Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka", 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie w numerze rozdziału "Zadania w zakresie kultury 
fizycznej„ ostatniej cyfry ”6" cyfrą „5".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 1F569E22-8D29-4CEA-98D9-184FCB9DA38B. Podpisany Strona 1




